АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗАЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 08.04.2019г.                                                                                       № 208

г. Рузаевка
О внесении изменений в состав Наблюдательного совета муниципального автономного учреждения «Центр физической культуры и спорта» Рузаевского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Рузаевского муниципального района от 16.10.2017г. № 823

В связи с кадровыми изменениями в администрации Рузаевского муниципального района, администрация Рузаевского муниципального района Республики Мордовия  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в состав Наблюдательного совета муниципального автономного учреждения «Центр физической культуры и спорта» Рузаевского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Рузаевского муниципального района от 16.10.2017г. № 823, следующего содержания:
1.1.  Включить в состав Наблюдательного совета Дмитриеву Валентину Николаевну, заместителя начальника финансового управления – заведующего отделом по бюджету финансового управления администрации Рузаевского муниципального района.
1.2.  Исключить из состава Наблюдательного совета Осминову Елену Владимировну.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: www. ruzaevka-rm.ru.

Глава  Рузаевского
муниципального района                                                                         В.Ю. Кормилицын